

FURNITURI DE BIROU

I.D.: 88898944

Data publicarii 02.10.23 Coduri 44424200-0 30197320-5 30125100-2 22852000-7 30192920-6
CPV 39162110-9 30192121-5 30199230-1 22800000-8 22822000-8

Pretul estimativ: 5.847,22 RON -
5.847,22 RON

Descriere: BANDA ADEZIVA (SCOTCH) 48X66 LAT BEDAX NUMAR DE REFERINTA: SCOT010 PRET DE CATALOG: 3,87 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44424200-0 Banda adeziva (Rev.2) DESCRIERE: Banda adeziva transparenta/mata (scotch) latime 48mm lungime 66m - BEDAX 19,00 Increase value Decrease value 3,87 73,53 CAPSATOR 24/6 KANGARO TR 35 25 COLI NUMAR DE REFERINTA: CAPS043 PRET DE CATALOG: 7,31 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 30197320-5 Capsatoare (Rev.2) DESCRIERE: Capsator cu corp din plastic cu structura din metal, maxim 25 coli, capse de 24/6 sau 26/6 - KANGARO 30,00 Increase value Decrease value 7,31 219,30 CARTUS LASER COMPATIBIL SAMSUNG SL-M2676 (MLT-D116L) (116 116S D116 D116S) NUMAR DE REFERINTA: CARTLF181 PRET DE CATALOG: 70,59 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 30125100-2 Cartuse de toner (Rev.2) DESCRIERE: Cartus laser compatibil aprox. 3000 pag / 5% acoperire pentru Samsung SL-M2625 (MLT-D116S/MLT-D116L... mai departe 6,00 Increase value Decrease value 70,59 423,54 DECAPSATOR DACO NUMAR DE REFERINTA: DECA002 PRET DE CATALOG: 4,87 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 30197320-5 Capsatoare (Rev.2) DESCRIERE: Decapsator pentru capse de 10 si 24/6 DACO 20,00 Increase value Decrease value 4,87 97,40 CART LASER FU HP LJ P1102 (CE285A) GENERIC (285 285A 85A 1102) NUMAR DE REFERINTA: CARTLF332 PRET DE CATALOG: 36,13
